Artikelbezeichnung

Getreideanteile in %
Allergene Zutaten

Weizen Roggen Dinkel Hafer

enthaltene Zusatzstoffe

Bananenkrapfen

Bienenstich Krapfen

Bueno Krapfen

Eierlikdr Krapfen

Erdbeer Krapfen

Espresso Macchiato
Krapfen

Himmel und Hélle Krapfe

Joghurt-Himbeer-
Krapfen

Kinder Krapfen

Kéase Mandarinen
Krapfen

Matcha Krapfen

Ovomaltine Krapfen

Pistazien Krapfen

Regenbogen Krapfen

Stand: 26.01.2026

A2, E5, E8, E15, F18, FM3, MS,

. . . Schaumverhuter
100 Weizen, Eier, Milch (Polydimethylpolysiloxan), ST4, ST9,
ST1, VS8, V11
ES8, E15, FM3, GM5, MS,
100 Weizen, Milch, Eier, Schaumverhiter
Mandeln (Polydimethylpolysiloxan), SM4, ST4,
ST9, ST1, V8, Vil
Weizen, Eier, Milch, ES, E8, E12, E15, '..:Mg‘ MS,
100 Soja, Haselniisse Schaumverhiter
' (Polydimethylpolysiloxan), ST4, ST9, ST1
E5, E8, E12, E15, FM3, MS,
100 Weizen, Milch, Eier, Schaumverhiter
Soja (Polydimethylpolysiloxan), ST4, ST9,
ST1, V8, V11
E8, E12, F10, GM2, GM5, GM
(Johannisbrotkernmehl), K2, MS,
100 Weizen, Eier, Milch, Schaumverhiter
Soja (Polydimethylpolysiloxan), SM4, SR13,
SR (Calciumlactat, Trinatriumcitrat), ST3,
ST4, ST9, V11
E5, E8, E12, E15, FM3, MS,
100 Weizen, Eier, Milch, Schaumverhiter
Soja (Polydimethylpolysiloxan), ST4, ST9,
ST1, ST (Natriumphosphate), V8, V11
ES8, F3, MS, Schaumverhiter
100 Weizen, Milch, Eier (Polydimethylpolysiloxan), SM3, SM4,
V5, V8§, V10, V11
Backtriebmittel
. . . (Natriumhydrogencarbonat), E5, E8, E12,
100 \é\g?:e”’ =0 Wl E15, FM3, MS, Schaumverhiiter
(Polydimethylpolysiloxan), SM4, ST4,
ST9, ST1, V8, Vi1, U3
ES8, E15, F10, F17, F19, FM3, MS, K2,
100 Weizen, Milch, Eier, Schaumverhiiter
Sulfit (Polydimethylpolysiloxan), SM4, ST4,
ST9, ST1, V5, V8, V11
E8, E15, FM3, GM4, MS,
100 Weizen, Milch, Eier, Schaumverhiiter
Soja (Polydimethylpolysiloxan), SM4, SR7,
ST4, ST9, ST1, V11
) . . E8, MS, Schaumverhiter
100 \é\{ﬁflizten’ Milch, Eier, (Polydimethylpolysiloxan), SM4, ST4,
ST9, V5, V11
Weizen Gerste. Eier Al, A3, ES, E13, E15, FM3, MS, ST1,
100 Milch H’aseln[js,se ’ ST4, ST9, Schaumverhiter
’ (Polydimethylpolysiloxan), V11
Weizen, Milch, Eier, E8, E12, MS, Schaumverhiiter
100 Soja, Mandeln, (Polydimethylpolysiloxan), St4, St6,
Pistazien, Haselnlisse ~ ST8, ST9, ST11, ST13, V2, V8, V11
Weizen, Milch, Eier, 32, 202 30 FMS' =
100 Soja, Mandeln, . Schaumyerhuter
Pistazien. Haselniisse (Polydimethylpolysiloxan), ST4, ST9,
' ST1,v8, Vil
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E8, E15, F10, F (Azorubin, Allurarot AC),
Weizen, Eier, Milch, FM3, K2, MS, Schaumverhiiter
Sulfit (Polydimethylpolysiloxan), SM4, SR7,
SR13, ST4, ST9, ST1, V5, V8, V11
E8, E15, E12, FM3, MS,

Sarti Krapfen 100

Schokocreme Krapfen 100 ngzen, Milch, Eier, Schaumverhuter
Soja (Polydimethylpolysiloxan), ST1, ST4,
ST9, V8, V11
E8, E15, FM3, MS, K2,
Schwarzwalder Kirsch 100 Weizen, Milch, Eier, Schaumverhiter
Krapfen Soja (Polydimethylpolysiloxan), SM4, ST4,
ST9, ST1, V8, V10, V11
E5, E8, E12, E15, FM3, F5, K2, MS,
Weizen, Milch, Eier, Schaumverhiter
(R L Soja, Haselnusse (Polydimethylpolysiloxan), ST4, ST9,
ST1, V8, Vi1
E8, E12, GM5, K2, MS,
Vanillecreme Krapfen 100 ngzen, Milch, Eier, Schaumverhiter
Soja (Polydimethylpolysiloxan), SM4, SR13,

ST3,V2,V8, V1l
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